
ROZKŁAD JAZDY
ŁOWICZ - SKIERNIEWICE

SKIERNIEWICE - ŁOWICZ

ważny od 9 czerwca do 31 sierpnia 2019 r.

ŁOWICZ - SKIERNIEWICE

 SKIERNIEWICE - ŁOWICZ

Zastępcza Komunikacja Autobusowa

Zastępcza Komunikacja Autobusowa

Legenda terminów kursowania:

(D) - kursuje od poniedziałku do 
piątku oprócz świąt

(6) - kursuje w soboty 
(1)-(7) - kursuje codziennie

Legenda terminów kursowania:

(D) - kursuje od poniedziałku do 
piątku oprócz świąt

(E) - kursuje od poniedziałku  
 do soboty oprócz świąt  
(1),(2)…(7) - kursuje w wybrane  
 dni tygodnia - poniedziałek,  
 wtorek…niedziela

 nr pociągu BUS  BUS 19263 BUS 19281 Ł 11205 BUS 19261

km termin kursowania (D) do 9 VII (1)-(7)
(E) 

od 10 VI opr. 21-
22 VI, 16-17 VIII

20 czerwca (1)-(7)

ze stacji

0,000 Skierniewice 04:23 05:35 08:15 08:59 14:15

4 117 Mokra 04:34 05:46 08:26 09:03 14:26

Mokra (przy nr 24) 04:36 05:48 08:28 < 14:28

7 535 Sierakowice Skierniewickie 04:42 05:54 08:34 09:06 14:34

Sierakowice Lewe 54 A 04:44 05:56 08:36 < 14:36

11 215 Bełchów 04:52 06:04 08:44 09:09 14:44

15 169 Bobrowniki 05:05 06:17 08:57 09:13 14:57

21 749 Łowicz Gł. 05:17 06:29 09:09 09:21 15:09

do stacji

 nr pociągu BUS 99278 BUS 11522/3 BUS 10692 BUS 19264 Ł 19294

km termin kursowania (1)-(7)
(D) 

10 VI - 30 VIII opr. 
21 VI, 16 VIII

15 VI 
(6) 

29 VI - 10 VIII 
(6) 

od 24 VIII

(1)-(7) 20 czerwca

ze stacji

0,000 Łowicz Gł. 06:35 08:16 08:16 15:15 16:30

6 580 Bobrowniki 06:48 08:29 08:29 15:28 16:38

10 534 Bełchów 07:01 08:42 08:42 15:41 16:42

Sierakowice Lewe 54 A 07:09 08:50 08:50 15:49 <

14 214 Sierakowice Skierniewickie 07:11 08:52 08:52 15:51 16:45

Mokra (przy nr 24) 07:17 08:58 08:58 15:57 <

17 632 Mokra 07:19 09:00 09:00 15:59 16:48

21 749 Skierniewice 07:29 09:10 09:10 16:09 16:53

do stacji Łódź Fabr. Odjazd 
Pociągu 9:15

1. Pasażerowie zobowiązani są wejść do pojazdu przednimi drzwiami ozna-
czonymi napisem „WEJŚCIE”.

2. Podróżny może nabyć bilet na przejazd/przewóz przed rozpoczęciem 
przejazdu w jednym z dostępnych kanałów sprzedaży biletów: 
1) u obsługi Busa w przypadku obecności w pojeździe, 
2) w kasach biletowych „ŁKA” sp. z o.o. (własnych i agencyjnych) oraz 
w wybranych kasach innych przewoźników, 
3) w biletomatach stacjonarnych, szczegółowe informacje dotyczące 
lokalizacji kas biletowych oraz biletomatów stacjonarnych znajdują się na 
stronie internetowej: www.lka.lodzkie.pl/gdzie-kupic-bilet/,  
4) za pośrednictwem sklepu internetowego: 
 a) www.e-bilety.lka.lodzkie.pl, 
 b) www.koleo.pl, 
 c) www.biletylodzkie.pl,  
5) przez telefon komórkowy za pośrednictwem aplikacji mobilnej Sky-
Cash, mPay,

3. „ŁKA” sp. z o.o. zastrzega sobie prawo kontroli biletów na przejazd/
przewóz podczas wysiadania podróżnego z Busa. W sytuacji ujawnienia 
podróżnego nieposiadającego ważnego biletu, pobierana jest opłata 
taryfowa oraz opłata dodatkowa na podstawie Regulaminu (RPO-ŁKA) 
oraz Taryfy przewozowej (ŁKA-TP). W sytuacji braku możliwości ustale-
nia przystanku/stacji rozpoczęcia przejazdu podróżnego, opłatę tary-

fową ustala się od przystanku/stacji początkowej przejazdu Busem.

4. Obsługa busa przyjmuje należności wyłącznie w formie gotówkowej 
PLN.

5. Wewnątrz Busa mogą być przewożone przedmioty, które stanowią 
bagaż podręczny: 
1) są łatwo przenośne,  
2) nie tamują przejścia, nie przeszkadzają podróżnym i nie narażają ich 
na niewygodę lub niebezpieczeństwo, 
3) są trzymane przez podróżnego w ręku lub na kolanach, 
4) są czyste i przystosowane do przewozu wewnątrz pojazdu.

6. W Busach brak jest możliwości przewozu rowerów.

7. Osoby z widoczną niepełnosprawnością, rodzice z małymi dziećmi 
i osoby starsze mają pierwszeństwo przy wejściu na pokład Busa.

8. Busy są wysokopodłogowe oraz nie są dostosowane do przewozu osób 
na wózkach inwalidzkich. Przewóz osób poruszających się na wózkach 
inwalidzkich jest możliwy wyłącznie po zgłoszeniu takiej potrzeby na 
48 godzin przed planowanym wyjazdem w sposób zgodny z § 28 pkt 2 
Regulaminu RPO-ŁKA.

REGULAMIN PRZEWOZU ZASTĘPCZĄ KOMUNIKACJĄ AUTOBUSOWĄ 

ROZKŁAD JAZDY KOMUNIKACJI ZASTĘPCZEJ 
Obowiązuje od 10 marca do 8 czerwca 2019 r.

ŁOWICZ - SKIERNIEWICE
 SKIERNIEWICE - ŁOWICZ

Legenda terminów kursowania:

(D) - kursuje od poniedziałku do 
piątku oprócz świąt

Legenda terminów kursowania:

(E) - kursuje od poniedziałku  
 do soboty oprócz świąt  

 nr pociągu 19281

km termin kursowania
(E) 

od 11 III opr. 
20 IV, 2,4 V

ze stacji

0,000 Skierniewice 08:00

4 117 Mokra 08:11

Mokra (przy nr 24) 08:13

7 535 Sierakowice Skierniewickie 08:19

Sierakowice Lewe 54 A 08:21

11 215 Bełchów 08:29

15 169 Bobrowniki 08:42

21 749 Łowicz Gł. 08:54

do stacji

 nr pociągu 11522/3 10692

km termin kursowania (D) 
11 III - 7 VI opr. 2 V

(6) 16 III - 13 IV

27 IV

(6) od 11 V

ze stacji

0,000 Łowicz Gł. 08:08 08:08

6 580 Bobrowniki 08:21 08:21

10 534 Bełchów 08:34 08:34

Sierakowice Lewe 54 A 08:42 08:42

14 214 Sierakowice Skierniewickie 08:44 08:44

Mokra (przy nr 24) 08:50 08:50

17 632 Mokra 08:52 08:52

21 749 Skierniewice 09:02 
09:08

09:02 
09:08

do stacji Łódź Fabr. Łódź Fabr.

Skierniewice
przy stacji 
kolejowej

Mokra

Mokra

przy stacji 
kolejowej

Sierakowice Sk.
przy stacji 
kolejowej

Sierakowice Lewe

przy stacji 
kolejowej

Bobrowniki
przy stacji 
kolejowej

przy stacji 
kolejowej

Legenda:

linia kolejowa oraz stacje i przystanki

POSTOJE KOMUNIKACJI ZASTĘPCZEJ PRZY STACJACH KOLEJOWYCH


